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Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawta II powiadamia zainteresowane strony,
ze wptynety pytania do postepowania nr DZ.271.136.2019 na dostawe wyrobdw
medycznych jednorazowego uzytku.

Pytanie nr 1

dotyczy Pakietu 13, poz. 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 13 w pozycji 1 dopusci elektrode o wymiarach 30 x 24mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

dotyczy Pakietu 14, poz. 1

Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu 14 pozycje 1, co umozliwi ztozenie oferty
bezposredniemu Przedstawicielowi Producenta wskazanego produktu w Polsce?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 3

Pakiet 2

Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu pozycje nr 15, co pozwoli na ztozenie wiekszej ilosci
ofert w konkurencyjnych cenach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 4

Pakiet 12

Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu pozycje nr 6, co pozwoli na ztozenie wiekszej ilosci
ofert w konkurencyjnych cenach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy zezwoli na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji numer 4 - Przyrzad
biopsyjny. Pozwoli to Zamawiajacemu na uzyskanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert
i wybranie oferty najkorzystniejszej cenowo, co przyczyni sie do bardziej efektywnego
zarzadzania $rodkami publicznymi,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawta ||

ul. Pradnicka 80, 31-202 Krakéw Szpital posiada:
Centrala: tel. 12 614 20 00, faks 12 614 22 66 /A_/ Certyfikat Systemu Zarzadzania Jakosciq wg normy 1SO 9001;
www.szpitaljp2.krakow.pl Certyfikat Systemu Zarzadzania Srodowiskiem wg normy IS0 14001;

e-mail: sekreatriat@szpitaljp2.krakow.p! Certyfikat speinienia standardaw akredytacyjnych dla lecznictwa szpitalnego nr 2016/30.



Pytanie nr 6

Szanowni Panstwo, Pytanie dotyczy pakietu 6 W zwigzku z duzg wagg oceny jakosci /40%/
prosimy o podanie wymaganych parametréw technicznych dla oceny diody LED w
rekojesci; natezenie oswietlenia w luksach, temperatura w stopniach Kelvina, zywotnos¢
diody w rekojesci opisanej w pkt. 3 pakietu 6 .Watpliwosci nasze budzi waga jakosci 40 %
ustalona przez Zamawiajgcego bez podania kryterium oceny jakosci dla rekojesci tj.
parametrow technicznych LED. Rozstrzygniecie postepowania wagi 40 % na korzysé
jednego z oferentéw, bez podania wymogow technicznych bedzie niewiarygodna i godna
podwazenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze ocena w kryterium jakosci w pakiecie 6 przebiegnie na
podstawie probek w oparciu o parametry okreslone w pkt 11 dla tyzek laryngoskopowych
i tyzek laryngoskopowych metalowych. W tych punktach nie ma w ogdle parametréow
wskazanych w pytaniu. Poza pkt 11 dla tyzek laryngoskopowych i tyzek laryngoskopowych
metalowych nie jest przewidziana dodatkowa punktacja. Zaoferowane wyroby maja
spetniac parametry okreslone w pozostatych punktach opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 7

Pakiet 2 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zamkniety system do pomiaru diurezy i zbidrki moczu z workiem
do zbiorki moczu o pojemnosci 2000 ml, komorg zbiorczg 500 ml umozliwiajacg bardzo
doktadne pomiary diurezy (linearnie co 1ml od 3ml do 40ml (pojemnos¢ 1ml i 2ml
wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500
ml). Wyposazony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki — w worku oraz
pomiedzy komorg pomiarowg a drenem. Dwuswiattowy dren o dtugosci 120 cm z klamrg
zaciskowg, zakonczony bezigtowym portem do pobierania probek i bezpiecznym tacznikiem
do cewnika. Umocowanie na t6zku pacjenta za pomoca sktadanych wieszakéw lub paskow
mocujacych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 8

Pakiet 2 pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci zel do cewnikowania w amputkostrzykawkach umozliwiajacej
petne wykorzystanie zelu o pojemnosci 10 mi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 9

Pakiet 2 pozycja 15

Czy zel o wiasciwosciach znieczulajacych powinien by¢ sterylizowany najbezpieczniejszg
metoda sterylizacji parg wodng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 10

Pakiet 2 pozycja 15

W zwigzku z tym, ze zel stosowany jest na btony sluzowe, czy Zamawiajacy majac na
uwadze bezpieczenstwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badan na biokompatybilnosc
chlorheksydyny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami siwz.
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Pytanie nr 11

Pakiet 8 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy system do kontrolowanej zbiérki luznego stolca
wyposazony w silikonowy rekaw o dtugosci 167 cm z wbudowang w strukture silikonu na
catej dlugosci substancjg neutralizujaca nieprzyjemne zapachy; niskoci$nieniowy balonik
retencyjny; port do napetniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umozliwiajacy
takze doodbytnicze podanie lekéw, z klamrg zamykajaca swiatto drenu w celu utrzymania
leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3
worki do zbidrki stolca, o pojemnosci 1500 ml z zastawkga zabezpieczajaca przed wylaniem
zawartosci skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem weglowym
zawierajace wewnatrz saszetke z absorbentem cieczy

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 12

Pakiet 8 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej
zbiorki stolca o pojemnosci 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie 500 ml,
przednia czes¢ przezroczysta, tylna biata, z zastawkg zabezpieczajacg przed wylaniem
zawartosci i filtrem weglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochtaniajacym nieprzyjemne
zapachy i zapobiegajacym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z
absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem weglowym i absorbentem cieczy.

Odpowiedz:

Zamawiajgacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 13

Pakiet 14 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do czyszczenia optyki z przylepng gabka w rozmiarze 5
[cm] x 5 [ecm]?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametry okreslone w
pakiecie 14 w pozycji 2 w pkt 5,6 sg parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie
sie z instrukcjg wypetniania zatgcznika nr 4,

Pytanie nr 14

Pakiet 14 pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci standardowe ochronniki stuchu wykonane 2z pianki
poliuretanowej zapamietujacej ksztatt, pakowane indywidualnie w opakowanie foliowe z
instrukcjg uzycia a’2 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie dyspensera po 200 par?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 15 .
Zwracam sie do Panstwa z prosbg o wydzielenie pozycji nr 2 z pakietu nr 1, jako oddzielny
pakiet, oraz o zwigkszenie zakresu pojemnosci pojemnika na 40 ml - 80 ml z pakietu nr. 1
pozycja 2 - " Pojemnik probek sluzu 40 ml ". Dysponujemy pojemnikami bardzo wysokiej
jakosci o pojemnosci 70 mi, z dodatkowga zakretka oraz etykietg. Tak abysmy mogli ztozy¢
Panstwu najatrakcyjniejszg oferte cenowg na rynku polskim, bezpoérednio od producenta.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.
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Pytanie nr 16

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnosci 10 ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 17

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik o dtugosci min. 20 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 18

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik wyposazony w gietki waz PCV?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza przy zachowaniu pozostatych parametréw.

Pytanie nr 19

Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy wytaczy pozycje 3 z Pakietu 1 i utworzy z niej oddzielne zadanie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 20

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na
obudowie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametr okreslony w
pakiecie 3 w pozycji 1 w pkt 9 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie sie z
instrukcjg wypetniania zatacznika nr 4.

Pytanie nr 21

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na
opakowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametr okreslony w
pakiecie 3 w pozycji 1 w pkt 9 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie sie z
instrukcjg wypetniania zatacznika nr 4.

Pytanie nr 22

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na
opakowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametr okreélony w
pakiecie 3 w pozycji 2 w pkt 9 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie sie z
instrukcjg wypetniania zatgcznika nr 4.
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Pytanie nr 23

Pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci adapter rozgateziony pod katem 90 stopni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 24

Pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu ,z portem do przeptukiwania cewnika oraz portem do
podania lekdw” jesli pozycje 1 i 2 zawieraja te porty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 25

Pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ stosowania do 72h tak jak pozycje 1i 2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 26

Pakiet 3 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci ptyn do ptukania ust z 0,12% roztworem chlorheksydyny lub
1,5% nadtlenku wodoru?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametry okreslone w
pakiecie 3 w pozycji 4 w pkt 5,6,7 sa parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie
sie z instrukcjg wypetniania zatgacznika nr 4,

Pytanie nr 27

Pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie pojedyncze folia-folia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28

Pakiet 7 poz. 10

Czy Zamawiajacy wytaczy pozycje 10 z Pakietu 77?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 29

Pakiet 7 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci czepek o srednicy 28 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza przy speinieniu pozostatych parametréw opisu przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 30

Pakiet 7 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci czepek o wadze 120 g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza przy spetnieniu pozostatych parametrow opisu przedmiotu

zamowienia.
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Pytanie nr 31

Pakiet 14,poz. 3-4

Prosze Zamawiajgacego o wydzielenie pozycji 3-4 z pakietu. Podziat pakietu zwiekszy
konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie
wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i
cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku
konkurentow, a Zamawiajacy otrzyma wycene o zawyzonej wartosci w stosunku do
wartosci rynkowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 32

Pakiet 14,poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne dla dorostych o dtugosci catkowitej 245
mm ,rozmiar kartonika 13 mm x 104 mm (z perforacjg do oderwania czesci kartonika po
wpisaniu danych), pole do opisu 13 mm x 80 mm, kieszonka na karteczke 18 mm x 80
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametry okreslone w
pakiecie 14 w pozycji 3 w pkt 6,7 sg parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie
sie z instrukcjg wypetniania zatacznika nr 4.

Pytanie nr 33

Pakiet 14, poz.4

Czy zamawiajacy dopuszczg/wymaga opaski z identyfikatorem dla zmartych,
polietylenowa, biata, z jednorazowym zatrzaskiem uniemozliwiajacym rozpiecie, o
wymiarach: szer. 13mm, dtugos¢ catkowita opaski 240 mm , etui z folii PCV o wymiarach
115 mm x 84 mm na wkiadke papierowg z nadrukowanym zakresem danych do
uzupetnienia: nazwisko, imig, pesel, zgon: data i godzina, wktadka papierowa o wymiarze
70 mm x 60 mm(+/-0,5 cm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametry okreslone w
pakiecie 14 w pozycji 4 w pkt 5,6 sa parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie
sie z instrukcjg wypetniania zatgcznika nr 4.

Pytanie nr 34

Pytanie dotyczy pakietu 11.

»~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 (WKELAD DO WSTRZYKIWACZA
KONTRASTU 150 [ml]) oraz pozycji 2 (WKLAD DO WSTRZYKIWACZA KONTRASTU 200
[ml]) pakietu 11 w postaci 2 osobnych pakietow?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.



Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza niezabudowane tyzki od strony uzytkownika z odstonietym
swiattowodem, jak na zdjeciu po lewej (przy podstawie tyzki)? Czy Zamawiajgcy dopuszcza
tym samym konstrukcje tyzki, ktora umozliwia przypadkowe oslepienie/ razenie $wiattem
uzytkownika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i wyjasnia, iz opis przedmiotu zamowienia nie okresla
wymagan w powyzszym zakresie,

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci filtry sterylne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 37

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1 pkt. 9-10

Czy Zamawiajqcy dopusci filtry o oporach przeptywu 1.3 cm H20 przy 30 I/min, 2.7 cmH20
przy 60 I/min, przy spetnieniu pozostatych wymagan SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametry okreslone w
pakiecie 12 w pozycji 1 w pkt 9,10 sg parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie
sie z instrukcjg wypetniania zatgcznika nr 4.

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 2 pkt. 9-10

Czy Zamawiajacy dopusci filtry o oporach przeptywu 1.3 cm H20 przy 30 I/min, 2.7 cmH20
przy 60 I/min, przy spetnieniu pozostatych wymagan SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametry okreslone w
pakiecie 12 w pozycji 2 w pkt 9,10 sg parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie
sie z instrukcjg wypetniania zatgcznika nr 4.

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 3 pkt. 7

Czy Zamawiajacy dopusci filtry o minimalnej objetosci oddechowej 150 ml, przy spetnieniu
pozostatych wymagan SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie nr 40

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 4-5

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy z nebulizatorem o wielkosci rozpylanych czastek 2-3
MM, przy spetnieniu pozostatych wymagan SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 41

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co
umozliwi ztozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 42

Pakiet 4 Pkt 8

Prosimy o dopuszczenie sondy o df. 90 cm wykonanej z medycznego PVC bez zawartosci
DEHP

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 43

Pakiet 4 pkt. 11

Prosimy o dopuszczenie doktadnosci pomiaru £0,1°C w zakresie 25-45°C
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 44

Pakiet 6 Poz. 1 Pkt 9

Prosimy o dopuszczenie tyzek w jednostkowych opakowaniach typu folia-folia
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 45

Pakiet 6 Poz. 1 Pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie tyzek z oznaczeniem daty przydatnosci na opakowaniach
jednostkowych, w ktorych oznaczenia: rozmiar, symbol przekreslonej liczby 2 (nie do
powtdrnego uzycia) oraz znak CE sg wyttoczone na tyzce, natomiast: nazwa producenta ...
znajduja sie na opakowaniu zbiorczym

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 46

Pakiet 6 Poz. 2

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu, co umozliwi wziecie udziatu w
postepowaniu wiekszej ilosci wykonawcéw, a tym samym wplynie Kkorzystnie na
konkurencyjnosc ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.



Pytanie nr 47

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci zamienniki oryginalnych kocy, posiadajace
uniwersalny port weza dostosowany do wspotpracy z wiekszoscig popularnych ogrzewaczy
konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator (system mocowania
za pomocg wigzania)? Czy Zamawiajgcy ma na mysli koc z dostepem brzusznym? Prosimy
o dopuszczenie koca wieodostgpowego w rozmiarze 195 x 100 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametr okreslony w
pakiecie 18 w pkt 5 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie sie z instrukcjg
wypetniania zatgcznika nr 4.

Pytanie nr 48

Pakiet 15 poz.1

Prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie rekawic:

a) grubos¢ podwdjnej scianki palca min. 0,16 mm; dfoni min. 0,12 mm, mankietu min.
0,08 mm;

b) sita zrywu przed starzeniem min. 7,0 N;

¢) opakowanie jednostkowe a’200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan;
zarejestrowane jako wyrob medyczny i srodek ochrony indywidualnej kategorii I11.

W przypadku wyrazenia zgody na powyzsze zmiany prosimy o utworzenie odrgebnego
pakietu dla tej pozycji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 49

Pakiet 2 poz. 3, 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu z dodatkowo pakowangq strzykawka z
10% roztworem gliceryny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 50

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) zwracamy sie z prosbg o udzielenie

wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i o odpowiedz na pytania,

dotyczace Zatacznika nr 3 do SIWZ, Wzdr umowy nr 2.

Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji tresci punktu 3 § 4 wzoru umowy nr 2 (cyt.):

3. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo odstapienia od umowy w caftosci lub czesci w razie
realizacji poszczegdlnych zamdwien nieterminowo, dostarczania wyrobu medycznego
po uptywie terminu jego waznosci lub powtarzajgcych sie reklamacji ilosciowo-
jakosciowych, | naliczenia tytutem odszkodowania kary w wysokos$ci 10% ceny
okresdlonej w § 2 ust. 3 umowy.

i nada mu proponowane brzmienie:

3. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo odstapienia od umowy w catosci lub czesci w razie
realizacji poszczegdlnych zamdwien nieterminowo, dostarczania wyrobu medycznego
po upfywie terminu jego waznosci lub powtarzajacych sie reklamacji ilosciowo-
Jjakosciowych, | naliczenia tytufem odszkodowania kary w wysokosci 10%
niezrealizowanej czesci ceny okre$lonej w § 2 ust. 3 umowy.

UZASADNIENIE:

Zwracamy uwage Zamawiajacego na fakt, ze kary jakie potencjalnie moga zostac natozone

na Wykonawce za zawinione lub niezawinione przez niego uchybienia w realizacji umowy

lub jej rozwigzanie, musza by¢ adekwatne do wysokosci doznanych szkéd i w zadnej mierze
nie powinny by¢ wygorowane. Nie powinny tez by¢ naliczane od tej czesci umowy, ktora
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zostata wykonana nalezycie i z najwyzsza starannoscig. Jest to szczegdlnie istotne w
swietle faktu, ze Zamawiajacy w projekcie umowy nie przewidziat czynnikéw tzw. sity
wyzszej, na ktore Wykonawca nie ma wptywu.

Zapis punktu 3 § 4 wzoru umowy nr 2 o postulowanej, zmodyfikowanej, tresci bedzie
pozostawat w zgodzie z art. 484 ust. 2 Kodeksu Cywilnego, ktérego §2 stanowi o tym, iz
(cyt.): Jezeli zobowigzanie zostato w znacznej czesci wykonane, diuznik moze 2gdaé
zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest razgco
wygorowana.

Prosimy o wprowadzenie przez Zamawiajacego tresci udzielonej odpowiedzi do SIWZ i o
nadanie jej tym samym charakteru wigzacego dla wszystkich podmiotéw biorgcych udziat
w tym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 51

Pytanie nr 1 - dotyczy pakiet 2 pozycja 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego,
rozpuszczalnego w wodzie zelu, uzywanego do utatwiania wprowadzana cewnikéw oraz
innych urzadzen medycznych podczas zabiegdéw dotyczacych cewki moczowej jak np.
cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegow odbytniczych i okrezniczych
jako zel lubrykacyjny. Produkt o sktadzie: LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM
GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU
29+0,25g+0,06g+0,025g / 100g produktu, pakowany w bezlateksowych i wygodnych
amputkostrzykawkach z podziatka o pojemnosci 11 ml (11g)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje nr 3 - Zestaw do automatycznego wstrzykiwacza
kontrastu Optistar Elite z Pakietu nr 11, oraz o utworzy z wydzielonej pozycji osobny pakiet.
Wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu umozliwi ztozenie ofert wiekszej liczbie

oferentow, dzieki czemu Zamawiajacy uzyska korzystniejsze ceny
w przedmiotowym postepowaniu i podniesie efektywnos¢ zarzadzania $rodkami
publicznymi.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 53

Pakiet 7 poz. 6,7,8,10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w w/w pozycjach wyrobéw niemedycznych
ze stawka Vat 23%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 54

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych wynikajgacych z §4 ust. 1
do 0,5% wartosci zamowionej czesci dostawy, ktorej zwtoka dotyczy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.
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Pytanie nr 55

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych wynikajacych z §4 ust. 2
do 0,5% wartosci wadliwego towaru za kazdy dziern zwioki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 56

dot. Pakietu nr 10 - poz. 1 - REKAWICA LATEXOWA DO PROCEDUR WYSOKIEGO RYZYKA:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycji
rekawic dla ktorych w raporcie z badan podane sa grubosci pojedynczej $cianki palca, dtoni
dla kazdego rozmiaru (grubosci zgodne sg z wymaganiami Zamawiajgcego) oraz
spetniajacej normy EN 455 - czesc 1,2,3,4, dla ktérych potwierdzenia Wykonawca posiada
deklaracje producenta (Deklaracje Zgodnosci) z wyszczegdlniong normg EN 455 oraz
raport producenta z badan, w ktérym znajduje sie informacja potwierdzajgca, ze rekawica
jest zgodna z normami EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3 oraz EN 455-4, Z kolei na
potwierdzenie spetniania normy ASTM F 1671 dysponujemy raportem wystawionym przez
producenta z wykonanych w niezaleznym laboratorium badan. Ponadto w zwiazku ze
Zmiang stanu prawnego dotyczacego Srodkéw Ochrony Indywidualnej, wejsciem w zycie
rozporzadzenia unijnego PPER 2016/425/UE oraz ustaleniem okresu przejsciowego, w
czasie ktoérego nie mozna utrudnia¢ udostepniania na rynku produktéw objetych zakresem
stosowania dyrektywy 89/686/EWG prosimy o zgode na zaoferowanie rekawic
spetniajacych normy: oprocz EN 455 1-4, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 420, EN 16523-1,
EN 374-4 oraz EN ISO 374-5, na potwierdzenie czego dysponujemy Deklaracjg Zgodnosci
producenta. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz. Zamawiajgcy wyjasnia, iz uzna sprawozdania z
badan lub karty katalogowe w ktérych podano grubosci rekawic dla pojedynczej $cianki
palca i dfoni pod warunkiem, Zze po odpowiednim przeliczeniu grubos¢ palca i dtoni
zaoferowanej rekawicy bedzie zgodna z wymaganiami siwz.

Pytanie nr 57

dot. Pakietu nr 10 - poz. 2 - REKAWICA STERYLNA DO PROCEDUR WYSOKIEGO RYZYKA Z
ZASTOSOWANIEM DWOCH REKAWIC:

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycjach
alternatywnych rekawic:

Rekawice sterylne do procedur wysokiego ryzyka, szczegdlne zastosowanie rekawic
do pracy gdzie uzytkownik narazony jest na kontakt z cytostatykami;

Rekawice sterylne, lateksowe, bezpudrowe;

System podwdjny - rekawice pakowane osobno. Rozmiar rekawicy wierzchniej pot
rozmiaru mniejszy od rozmiaru rekawicy spodniej (do oferty podanie ceny dla kazdej
z par).

Rekawica zewnetrzna - polimerowana powtoka wewnetrzna, powierzchnia zewnetrzna
teksturowana. Kolor rekawicy naturalny.

Rekawica wewnetrzna - pokrycie powierzchni wewnetrznej: HYDRASOFT™ tj. powtoka
z komponentg nawilzajacq i zapobiegajacg pekaniu skoéry oraz technologia
DERMASHIELD™ tj. powtoka polimerowa. Powierzchnia zewnetrzna gtadka. Kolor
rekawicy zielony. Rekawice bez oznaczenia numerami informujgcymi o kolejnosci
zaktadania rekawic. Rekawice pakowane sg osobno. Kontrast kolorystyczny rekawic
wyrdznia rekawice wewnetrzng (w kolorze zielonym) od rekawicy zewnetrznej (w
kolorze naturalnym), przez co rowniez zminimalizowane jest ryzyko pomyiki w
kolejnosci zatozenia rekawic. Na potwierdzenie spetniania wszystkich danych
technicznych oraz zgodnosci z normami Wykonawca posiada karte techniczng
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producenta - prosimy o dopuszczenie potwierdzenia karta techniczng lub folderem
zawierajgcym wszystkie informacje techniczne. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 58

dot. Pakietu nr 10 - poz. 2 - REKAWICA STERYLNA DO PROCEDUR WYSOKIEGO RYZYKA Z
ZASTOSOWANIEM DWOCH REKAWIC:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycjach
alternatywnych rekawic:

Rekawica zewnetrzna i wewnetrzna pakowane w 1 opakowanie jednostkowe - wewnatrz
opakowania znajduja sie dwa opakowania: jedno na rekawice wewnetrzne, drugie na
rekawice zewnetrzne. Rekawice nie sg oznaczone numerami informujgcymi o kolejnosci
zaktadania rekawic. Jednakze kontrast kolorystyczny rekawic wyrdznia rekawice
wewnetrzng (w kolorze zielonym) od rekawicy zewnetrznej (w kolorze kremowym), przez
co zminimalizowane jest ryzyko pomyitki w kolejnosci zatozenia rekawic.

Rekawica wewnetrzna:

- Pokrycie powierzchni wewnetrznej - rekawica polimeryzowana

- Pokrycie powierzchni zewnetrznej - rekawica chlorowana

- Powierzchnia zewnetrzna - gtadka.

Rekawice bez oznaczenia numerami informujgcymi o kolejnosci zaktadania rekawic.
Wykonawca posiada raport producenta z badan, w ktérym znajduje sie informacja
potwierdzajaca, ze rekawice sg zgodne z normami EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3 oraz EN
455-4. Na potwierdzenie spetniania pozostatych danych technicznych oraz zgodnosci z
normami Wykonawca posiada karte techniczng producenta - prosimy ¢ dopuszczenie
potwierdzenia kartg techniczng Ilub folderem zawierajacym wszystkie informacje
techniczne. Rekawice sq zarejestrowane jako Srodek Ochrony Indywidualnej kategorii I
oraz posiadajg klase Ila (na potwierdzenie czego Wykonawca posiada rowniez Deklaracje
Zgodnosci UE). Brak zgodnosci z EN 374- czesci 1-2-3. Pozostate wymagania zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 59

dot. Pakietu nr 15 - poz. 1 - REKAWICA NITRYLOWA:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycji
alternatywnych wysokiej jakosci rekawic, dla ktérych w raporcie z badan podane sg
grubosci pojedynczej scianki palca, dtoni oraz mankietu dla kazdego rozmiaru (grubosci
zgodne sa z wymaganiami Zamawiajacego). Prosimy jednoczesnie o odstgpienie od
wymogu zgodnosci z normg ASTM F1670 na przenikanie krwi syntetycznej. Ponadto
prosimy o dopuszczenie przedtozenia raportu z badan (dokument wystawiony przez
producenta) wykonanych w niezaleznym laboratorium na potwierdzenie spetniania ASTM F
1671. Dodatkowo prosimy réwniez o zgode na zaoferowanie rekawic, ktorych otwér
opakowania nie posiada przymocowanej folii do opakowania. Pragniemy przy tym zwrdcic
uwage Zamawiajgcego, iz taka folia by¢ moze w nieznaczny sposob chroni rekawice przed
kontaminacjq rekawic, ale w sposob znaczacy podwyzsza ryzyko wnikniecia zanieczyszczen
do srodka opakowania. Juz po krotkim czasie uzytkowania taka folia ulega zniszczeniu oraz
przeszkadza w swobodnym wycigganiu rekawic za mankiet, przez co dtonn uzytkownika ma
stycznos$c z pozostatymi rekawicami opakowania, narazajgc na ich zanieczyszczenie. To
powoduje, iz produkcja takich opakowan nie spetnia swoich zatozen i przynies¢ moze wiecej
szkdd. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametry okreslone w
pakiecie 15 w pozycji 1 w pkt 20,21,22,24 sg parametrami punktowanymi. Prosimy o
zapoznanie sie z instrukcjg wypelniania zalgcznika nr 4. Zamawiajgcy wyjasnia, iz uzna
sprawozdania z badan lub karty katalogowe w ktorych podano grubosci rekawic dla
pojedynczej sScianki palca, dloni i mankietu pod warunkiem, Ze po odpowiednim
przeliczeniu grubos¢ palca, ditoni i mankietu zaoferowanej rekawicy bedzie zgodna z
wymaganiami siwz.

Pytanie nr 60

dot. Pakietu nr 15 - poz. 2 - REKAWICA STERYLNA:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycji
alternatywnych wysokiej jakosci rekawic, dla ktérych producent posiada raport z badan w
ktérym podane sg grubosci pojedynczej scianki palca, dtoni oraz mankietu dla kazdego
rozmiaru (grubosci zgodne sa z wymaganiami Zamawiajacego). Prosimy jednoczesnie o
odstapienie od wymogu zgodnosci z normg ASTM F1670 na przenikanie krwi syntetycznej.
Ponadto prosimy o dopuszczenie przedtozenia raportu z badan (dokument wystawiony
przez producenta) wykonanych w niezaleznym laboratorium na potwierdzenie spetniania
ASTM F 1671. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametry okreslone w
pakiecie 15 w pozycji 2 w pkt 16,17 sg parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie
sie z instrukcjq wypetniania zatacznika nr 4. Zamawiajacy wyjasnia, iz uzna sprawozdania
z badan lub karty katalogowe w ktérych podano grubosci rekawic dla pojedynczej $cianki
palca, dtoni i mankietu pod warunkiem, ze po odpowiednim przeliczeniu grubos¢ palca,
dtoni i mankietu zaoferowanej rekawicy bedzie zgodna z wymaganiami siwz.

Pytanie nr 61

dot. Pakietu nr 15 - poz. 3 - REKAWICA STERYLNA BEZLATEKSOWA:

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycji
alternatywnych wysokiej jakosci rekawic, dla ktérych producent posiada raport z badan
w ktorym podane sa grubosci pojedynczej scianki palca, dtoni oraz mankietu dla kazdego
rozmiaru (grubosci zgodne sg z wymaganiami Zamawiajgcego). Prosimy jednoczesnie
o odstgpienie od wymogu zgodnosci z normg ASTM F1670 na przenikanie krwi
syntetycznej. Ponadto prosimy o dopuszczenie przedtozenia raportu z badan (dokument
wystawiony przez producenta) wykonanych w niezaleznym laboratorium na potwierdzenie
spetniania ASTM F 1671. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz i jednoczesnie wyjasnia, iz parametry okreslone w
pakiecie 15 w pozycji 3 w pkt 16,17 sg parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie
sig z instrukcjg wypetniania zatgcznika nr 4. Zamawiajacy wyjasnia, iz uzna sprawozdania
z badan lub karty katalogowe w ktorych podano grubosci rekawic dla pojedynczej scianki
palca, dtoni i mankietu pod warunkiem, Zze po odpowiednim przeliczeniu grubosc¢ palca,
dtoni i mankietu zaoferowanej rekawicy bedzie zgodna z wymaganiami siwz.

Pytanie nr 62

Pytania do wzoru umowy:

Wnosimy o modyfikacje § 2 ust. 1 projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujacej
tresci: ,Ceny okreslone przez Wykonawce obowigzujq przez caly okres trwania umowy. W
trakcie trwania umowy mozliwa jest zmiana cen w przypadku zmiany stawki VAT, cena
ulegnie zmianie z dniem wejscia w Zycie aktu prawnego okreslajgcego zmiane stawki VAT,
z zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie wéwczas wytacznie cena brutto, cena netto pozostanie
bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastapi automatycznie i nie wymaga formy
aneksu.”
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UZASADNIENIE: Wysokos¢ stawki podatku VAT na wyroby bedace przedmiotem
zamowienia jest czynnikiem cenotwdrczym, niezaleznym do swobodnego uznania i woli
Stron. Zmiana stawki podatku VAT nastepuje bowiem w drodze zmiany witasciwej ustawy,
w dniu oznaczonym przez ustawodawce, a Strony nie moga sie uchylaé od jej skutkow i
zobowigzane sa ponosi¢ zwigzane z nig koszty w terminach i na zasadach okreslonych przez
ustawodawce. W ocenie Wykonawcy, w kontekscie powyzszego, obcigzanie Wykonawcy
skutkami tejze zmiany lub skutkami ewentualnego opdznienia w jej wprowadzaniu, tj.:
uzaleznieniem zmiany ceny brutto w zwigzku ze zmiang stawki podatku VAT od podpisania
stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzecznosci z przepisami podatkowymi. W zwigzku
Z powyzZszym wnosimy o zmiane, jak powyzej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz. Zamawiajacy wyjasnia, iz w przypadku obnizenia
stawki podatku Vat ceny netto pozostang bez zmian a ceny brutto ulegng obnizeniu przy
czym zmiany zostang wprowadzane do umowy w formie aneksu. Natomiast w przypadku
podwyzszenia stawki podatku Vat zmianie mogg ulec ceny netto jak i brutto przy czym
ceny zostang ustalone w drodze negocjacji pomiedzy Wykonawcg a Zamawiajgcym i
wprowadzone do umowy w formie aneksu.

Pytanie nr 63

Pytania do wzoru umowy:

Wnosimy o modyfikacje § 4 ust. 1 oraz 2 poprzez zmniejszenie kary umownej do 0,5%.
UZASADNIENIE: Podkreslamy, ze obecne postanowienia projektu umowy dotyczgce kar
umownych ksztattujg kary umowne na razaco wygoérowanym poziomie, co moze prowadzic¢
do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018
poz. 1025, ze zm., dalej jako: ,Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu
cywilnego w zw. z art. 14 oraz art. 139 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986, ze zm., dalej jako: ,ustawa PZP") poprzez
wykorzystanie pozycji dominujgcej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji
Zamawiajacego wobec Wykonawcy, polegajace na natozeniu w SIWZ razaco
wygoérowanych kar umownych na Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 64

Pytania do wzoru umowy:

Wnosimy o dookreslenie przestanki aktywizujgcej mozliwo$¢ naliczenia kary umownej
przewidzianej w § 4 ust. 3 projektu umowy poprzez doprecyzowanie ilosci naruszen.
UZASADNIENIE: Zgodnie z zaleceniami Komisji Europejskiej zawartymi w dokumencie
~Zamowienia publiczne - porady dla oséb odpowiedzialnych za udzielanie zamowien
publicznych dotyczacych unikania najczestszych bteddéw popetnianych w projektach
finansowanych z europejskiego funduszu strukturalnego i inwestycyjnych: (s. 38 i 39)
~Odpowiednio przygotowana specyfikacja powinna by¢ tatwa do zrozumienia dla oferenta i
dla zainteresowanych stron.” Powyzsze zalecenia nalezy stosowac w kazdym
postepowaniu, nie tylko tych, ktére sa realizowane z udziatem s$rodkow z POIS. (E.
Grabowska-Szweicer, 1. Granecka, P. Granecki Postepowanie wykonawcy w zamowieniach
publicznych. Komentarz praktyczny, tryby zamdwieniowe, dokumenty przetargowe,
postepowanie odwofawcze wyd. 1, rok 2018, wydawnictwo C.H. Beck).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.
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Pytanie nr 65

Pytania do wzoru umowy:

Wnosimy o modyfikacje zapisu § 4 ust. 3 projektu umowy poprzez okreslenie, ze kara
umowna w zastrzezonej wysokosci naliczana bedzie od wartosci brutto niezrealizowanej
czesci umowy, a nie od wartosci brutto catej umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 66

ZADANIE 3

Celem dopuszczenia wiekszej liczby Oferentéw, Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie
wysokiej klasy zamknietych systemow do odsysania w poz. 1 i 2 wiodacego producenta w
zadaniu nr 3 jako alternatywne rozwigzanie do opisanego w SIWZ, o nizej wymienionych
parametrach:

Zamkniety system do odsysania z rurki intubacyjnej CH14/16, diugos¢ 56, 62 cm.
Wiasciwosci ogdlne: mozliwos¢ stosowania przez min. 72h (potwierdzona instrukcjg
obstugi). Zintegrowany/wbudowany podwadjnie obrotowy tacznik o kacie 90 st., zamykany,
obrotowy port do przeptukiwania cewnika o dtugosci min. 5 cm, zamykany port do
podawania lekéw wziewnych (MDI) zintegrowany bezposrednio w czesci facznika
podtaczanej do rurki pacjenta, komora pozwalajaca do obserwacje wydzieliny pacjenta,
zabezpieczenie tacznika podcisnienia w postaci kapturka, zamocowane do zestawu w
sposéb zapobiegajacy zagubieniu, aktywacja podcisnienia za pomocg przycisku sciskanego
wnetrzem dtoni, blokada przycisku aktywacji podcisnienia poprzez jego obrét o 90
st., uniemozliwiajgca przypadkowa aktywacje odsysania. Przekrecana =zastawka na
wysokosci portu do przeptukiwania oddzielajgca cewnik od pacjenta po usunieciu go z rurki,
zapewniajgca szczelno$é zestawu. System stanowigcy integralng cato$é, nieroztaczalny,
wszystkie elementy systemu sterylne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 67

ZADANIE 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego adaptera, umozliwiajagcego wykonanie
procedury bronchoskopii, z mozliwoscig uzycia min. 72h.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 68

ZADANIE 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pozycji nr 3 zestawu do higieny jamy ustnej
pacjenta o nizej wymienionych parametrach:

Zestaw do kompleksowej toalety jamy ustnej, sktadajacy sie z: szczoteczki do zebow z
tacznikiem do kontrolowanego odsysania, ptynu do toalety jamy ustnej z zawartoscig
0,12% chlorheksydyny, zelu nawilzajacego jame ustng na bazie wodnej, aplikator gabkowy
- wszystkie elementy zapakowane w jedno opakowanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis siwz.
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Pytanie nr 69

ZADANIE 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wysokiej klasy systemu do kontrolowanej zbiorki
stolca o nizej wymienionych parametrach:

System do kontrolowanej zbidrki stolca wykorzystujacy technologie super-absorbentu. W
sktad zestawu wchodzi: cewnik z pierscieniem uszczelniajacym o poj. min. 45 ml oraz portu
irygacyjnego, rekaw o dtugosci 160 cm +/- 5 cm, min. 1 znacznik gtebokosci w postaci
czarnej grubej kreski, w zestawie min. 3 worki o pojemnosci min. 1500 ml, strzykawka o
poj. min. 45 ml, zacisk irygacyjny - wszystkie elementy zapakowane w jedno opakowanie
producenta wraz z instrukcje obstugi w jezyku polskim.

Jedyna réznica wzgledem opisanego pierwotnie produktu w SIWZ wynika z zastosowanej
technologii aplikacji systemu wewngtrz pacjenta poprzez wypetnienie balona
uszczelniajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis siwz.

Z powazaniem
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